中国机床工具工业协会
安徽省机械行业联合会
安徽省机床工具协会

关于联合举办“中国机床工具工业技术经济

交流暨CCMT2016推介会”的通知

全省装备制造企业及相关单位：

在新公布的《中国制造2025》中明确提出，中国要立足国情，立足现实，力争用十年时间，迈入制造强国行列。这是第一次从国家战略层面描述建设制造强国的宏伟蓝图。2016年是开启“十三五”新征程之年，面对当前经济增速放缓、产业结构调整的新环境，机床工具作为国民经济的基础产业，应该更好地服务于经济发展。
中国机床工具工业协会将于2016年4月11-15日，在上海新国际博览中心举办“第九届中国数控机床展览会”（CCMT2016）。为使装备制造企业对国内外机床工具工业的最新技术发展、2015年我国机床工具行业经济运行情况及展会展品特点有深入的了解，方便大家参观展会并从中获益，中国机床工具工业协会与安徽省机械行业联合会、安徽省机床工具协会，共同在合肥举办主题为“中国机床工具工业技术经济交流暨CCMT2016推介会”。会议不收取任何费用，并提供午餐。会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2016年3月24日（周四）9:00～12:00

二、会议地点

地点：安徽齐云山庄
电话： 0551-62286688（总机）  62286150（前台）
地址：合肥市芜湖路199号（市少年宫对面）
三、会议内容
1．有关领导讲话。

2．中国机床工具工业协会专家作专题报告：

1）中国机床工具行业经济运行形势分析、预测及展会情况介绍
2）中国与世界机床制造技术现状和发展趋势

3）“第九届中国数控机床展览会”（CCMT2016）主要新品介绍
4）现场技术咨询

3．发送资料：

1）第九届中国数控机床展览会展品清单

2）第九届中国数控机床展览会邀请函、参观券
3）《中国机床工具》报、《世界制造技术与装备市场》杂志等
四、参会人员

各装备制造企业和相关单位负责技改、规划、设备、技术等工作的领导；理工院校相关专业老师；机床代理商等。（每单位1-2人出席）

五、联系方式

安徽省机械行业联合会（地址：合肥市庐江路70号 邮编230001）
联系人：康维奇      手机：13956002094     电话：0551-62677048
安徽省机床工具协会（地址：同上）
联系人：赵全筠      手机：13955162017     电话：0551-62659542

传真：0551-62675495         E-mail：782591798@qq.com
中国机床工具工业协会

联系人：李卫青      手机：13641244455     电话：010-63345263
传真：010-63345701          E-mail：lwq@cmtba.org.cn
请参加会议人员于2016年3月15日前，将会议回执反馈到安徽省机械行业联合会或安徽省机床工具协会，以便准备会议资料。
中国机床工具工业协会   安徽省机械行业联合会   安徽省机床工具协会

                  2016年2月18日
附件：
会  议  回  执

	单位名称：

单位地址：                             邮编：

	参会人姓名
	职务

	手机

	传真

	E-mail

	参会人姓名
	职务

	手机

	传真

	E-mail

会议回执请于2016年3月15日前发至安徽省机械行业联合会或机床工具协会
传  真：0551-62675495  62677048
E-mail：782591798@qq.com

2